successivi chiarimenti e integrazioni depositati rispettivamente in data 13/06/2025

e 22/09/2025, nonché nei relativi allegati,  che si richiamano integralmente per

ogni aspetto dell'immobile e per ogni accertamento svolto.

VALORE  DI  STIMA:  Euro  424.680,00  (euro

quattrocentoventiquattromilaseicentoottanta/00).

PREZZO  BASE  D'ASTA:  Euro  424.680,00  (euro

quattrocentoventiquattromilaseicentoottanta/00). 

OFFERTA  MINIMA:  Euro  318.510,00  (euro

trecentodiciottomilacinquecentodieci/00), oltre oneri fiscali come per legge.

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: Euro 5.000,00 (euro cinquemila/00).

Vendita non soggetta a IVA.

VISITA DELL'IMMOBILE

Gli interessati a presentare l'offerta di acquisto hanno diritto ad esaminare il bene

in vendita entro quindici giorni dalla richiesta.